



SZPITAL SPECJALISTYCZNY
w PILE
im. Stanisława Staszica
64-920 Piła, ul. Rydygiera 1



System
zarządzania
ISO 9001:2015
ISO 27001:2013

www.tuv.com
ID 9108628147

Dyrektor (067) 210 62 00
Centrala (067) 210 66 66
Fax (067) 212 40 85
e-mail: wspila@pi.onet.pl
www.szpitalpila.pl

Piła, dn. 08.03.2021 roku

FZP.III-241/27/21/ZO

Wszyscy uczestnicy postępowania

dotyczy: postępowania pod hasłem: „**MATERIAŁY DIAGNOSTYCZNE**”

Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że w do wyżej wymienionego postępowania wpłynęły następujące pytania:

1) Pytanie

Zadanie 1: Podłoża w probówkach, butelkach

- 1) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 12 agaru wzbogaconego w pełnym opakowaniu handlowym zawierającym 50 sztuk probówek po 7 ml?
- 2) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 18 podłoża z terminem ważności 6 miesięcy od daty produkcji i tym samym minimum 5 miesięcy od daty dostawy?
- 3) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 18 podłoża, które należy przechowywać w temperaturze 6-12°C?
- 4) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 21 podłoża, które w pełnym opakowaniu handlowym zawiera 20 sztuk i tym samym zaoferowanie 5 takich opakowań?

Odpowiedź:

- 1) Zamawiający nie wyraża zgody
- 2) Zamawiający dopuszcza
- 3) Zamawiający dopuszcza
- 4) Zamawiający dopuszcza

2) Pytanie

Zadanie 2: diagnostyka grzybów

- 1) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 4 podłoża w pełnym opakowaniu handlowym zawierającym 50 sztuk probówek i tym samym zaoferowanie jednego takiego opakowania?
- 2) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 5 podłoża w pełnym opakowaniu handlowym zawierającym 50 sztuk probówek i tym samym zaoferowanie jednego takiego opakowania?

Odpowiedź:

- 1) Zamawiający nie wyraża zgody
- 2) Zamawiający dopuszcza

3) Pytanie

Zadanie 3: Odczynniki stosowanie w diagnostyce bakteriologicznej

- 1) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 2 odczynnika w standardowym opakowaniu handlowym zawierającym 30 ml? Jeśli tak, to jaką ilość takich opakowań Zamawiający wymaga?
- 2) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycjach nr 1-3 i 5 odczynników z terminem ważności 12 miesięcy od daty produkcji i tym samym minimum 10 miesięcy od daty dostawy?
- 3) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 4 odczynnika z terminem ważności 6 miesięcy od daty produkcji i tym samym minimum 5 miesięcy od daty dostawy?

Odpowiedź:

- 1) Zamawiający dopuszcza, opakowania 4
- 2) Zamawiający dopuszcza
- 3) Zamawiający dopuszcza